Akademia Sztuk Pieknych w Katowicach
Raciborska 37
40-074 Katowice

Pismo: ASP-DAT-ZP-22-2012f9 Katowice dnia: 2012-12- 48~

ODPOWIEDZ Nr4
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Paristwo,

Uprzejmie informujemy, iz w dniu 2012-12-10 do Zamawiajgcego wplyneta prosba
o wyjasnienie zapisu specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia, w postqpoWaniu
prowadzonym na podstawie przepiséw ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
Zaméwieti Publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z péZn. zm.) w trybie przetargu

nieograniczonego, na:

,Budowe miedzy ulicami Raciborsk3 a Koszarowa w Katowicach budynku
dydaktyczno-badawczego i kulturalnego wraz z zagospodarowaniem terenu na

otwarty park form przestrzennych”,
Tres¢ wspomnianej prosby jest nastepujaca:
Branza Budowlana

Pytanie nr 1:

Rys. nr pw-03 rzut pétparteru migdzy osiami 20-21 znajduje sig okno o wym. 140x152 , ktére
naszym zdaniem oznaczono nieprawidtowo symbolem fBo4 hp=9o. Prosimy

- o potwierdzenie i skorygowanie oznaczenia na 0Bog4.

Odpowiedz:

Prawidtowe oznaczenie okna o wym. 140x152 to 0Bo4. Do rys. "pw-03_rzut_polparteru”

zostata wykonana rewizja (rys. “pw-03_rzut_polparteru_rev_1"), ktdéra zawiera wiasciwe
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oznaczenie wjw okna. Zaréwno rysunek ,pw-03_rzut_polparteru” jak réwniez rysu nelk "pw-
o3_rzut_polparteru_rev_1" znajdujg si¢ w katalogu Projekt Wykonawczy Architektoniczno-
budowlany cze$¢ rysunkowa - na stronie  internetowe pod adresem:

http: //pub.asp.katowice.pl/pub/ASP-DAT-ZP-22-2012/.

Pytanie nr 2:

Rys. nr pw-22 Zestawienie fasad aluminiowych i $wietlikdw - brak oznaczenia fasady fCon.

Qdpowiedz:

Pokazana na rysunku pw-22 fasada nie posiadajaca oznaczenia, a narysowana przed fasadg

fCoz2 - jest fasada fCon.

Pytanie nr 3:

Rys. nr pw-02 rzut parteru w osi J/30-31 w pom. Coz20 widnieje $ciana szklana, ktdrej
brakuje w zestawieniu. Czy ta sciana jest objgta zakresem opracowania, jesli tak to prosimy

o podanie danych technicznych tej sciany.

Odpowiedz:

Wskazana $ciana jest $ciana w systemie bezramowym (bezprofilowym), podobnie jak np.
Sciany przy schodach w holu budynku C (pom. C 006). Sciany szklane bezramowe
wchodza w zakres niniejszego postgpowania przetargowego i nalezy wyceni¢ je w poz. nr
419 Dostawa i montaz $cian szklanych w systemie bezramowym - Przedmiaru robét arch.-

bud. — uzupeienie nr 1.

Pytanie nr 4:

Prosimy o udostepnienie dokumentacji geologiczno-inzynierskiej dla projektowanego
budynku dydaktyczno-badawczego i kulturalnego ASP. '

Odpowiedz:

Odpowied? na zapytanie znajduje sig w pkt. nr 9 Odpowiedz Nr 2 na zapytania w sprawie

siwz.
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Pytanie nr s:

Brak zaréwno w obmiarze robét jak i w wykazie dokumentacji rysunkéw belek BB-30 -'3szt.,

belek BB-31-3szt/pokazanych na rys. zestawczych KB-2 i KB-3/. Prosimy o przystanie :

brakujgeych rysunkéw.

Odpowiedz:

Rysunek o nr KB-61 - belek BB-30 oraz BB-31, znajduje sie w katalogu Projekt wykonawczy
Konstrukcja cze$¢ rysunkowa, natomiast pozycje dotyczace wyceny przedmiotowego
zakresu znajdujg sie w pkt. 6 Belki Zzelbetowe BB-30 i BB-31 - Przedmiaru robét arch.-bud .~
uzupetnienie nr 1(na stronie internetowej pod adresem:

http://pub.asp.katowice.pl/pub/ASP-DAT-ZP-22-2012/.)

Pytanie nr 6:

W nawigzaniu do opisu technicznego do projekiu wykonawczego tom | Architektura w poz.
10 zaprojektowano schody w segmencie C ktére na fragmencie zabezpieczono $ciankg

szklang. Czy ta $cianka wchodzi w zakres opracowania (brak zestawienia $cianek

szklanych).

Odpowiedz:

Scianka szklana zabezpieczajgca schody w holu bud. C wchodzi w zakres niniejszego
postepowania przetargowego. Jest to $cianka w systemie bezramowym, stad nie ma jej
w zestawieniu stolarki i nalezy wycenic jg w poz. nr 419 Dostawa i montaz scian szklanych

w systemie bezramowym - Przedmiaru robét arch.-bud. — uzupetnienie nr 1.

Pytanie nr 7:

W poz. 77 przedmiaru ujeta jest lekka obudowa $cian z blachy stalowe] fatdowej w ilosci
120m2. Prosimy o podanie informacji gdzie ta obudowa sie znajduje (na rysunkach jej nie

widzimy, w opisie technicznym do projektu wykonawczego architektura pkt.18 nie ma

o tym mowy).
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Odpowiedz:

Wymieniona w poz. nr 77 lekka obudowa z blachy stalowej stanowi element kurtyn

dymowych podwieszanych pod stropem garazu podziemnego.

Pytanie nr 8:

Prosimy o wyjasnienie w jaki sposéb bedzie mozliwe wejscie do pomieszczen nr A219a,
Az217a, A211a, A210a na antresoli | pietra oraz do pomieszczeri nr 305a, 3113, 3133, 3163,

318a, 3213, 321b na antresoli || pietra.

Odpowiedz:

Wymienione pomieszczenia stanowig powierzchnie magazynowa pracowni, z ktérych sg
dostepne. Przewiduje sie, ze dostgp do nich bedzie mozliwy poprzez schody jezdne, ktdre

nie wchodzg w zakres przedmiotowego postgpowania przetargowego.

Pytanie nr g:

Prosimy o odpowiedZ na pytanie czy nalezy wyposazy¢ pomieszczenia na antresoli,
o ktérych mowa w punkcie powyzej w barierki ochronne. Jesli tak - to z jakiego materiatu

i jakiej wysokosci?

Odpowiedz:

Z uwagi na koniecznoé¢ nieograniczonego dostepu do powierzchni magazynowych
wymienionych w pkt. 8 niniejszego pisma pierwotnie nie zaktadano montazu barierek
ochronnych. Nalezy mie¢ jednak na uwadze, ze w przypadku braku barierek nalezy
wprowadzi¢ catkowity zakaz wchodzenia na antresole — skfadowane prace mogg by¢
umieszczane i $ciagane jedynie z wyposazonych w barierki ochronne schodéw jezdnych.
W tym uldadzie proponujemy, aby przyja¢ montaz barierek stalowych technicznych,
demontowalnych (podobnych do tych, wydanych na trapie technicznym w studiu
filmowym). Barierki te nalezy wyceni¢ w. poz. nr 5 Barierki i pochwyty - Przedmiaru robét

arch.-bud. — uzupetnienie nr 1.
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Pytanie nr 10:

Prosimy o wyjasnienie oznaczenia ,1,00m C" naniesionego na rysunkach: pw-27 rzut

pétparteru - wytyczne wykoriczeniowe [segment B i C], pw-28 rzut | pigtra - wytyczne

wykoriczeniowe [segment C]

Odpowiedz:
Symbol ,1,00mC” na rysunkach oznacza, ze wykoriczenie z tynku cem.-wap.+gladz

gipsowa+farba bedzie tylko na odcinku o wysokosci 1m, w tym przypadku po bokach

antresoli {stropéw).

Pytanie nr 11:

W zestawieniu stolarki okiennej wewnetrznej nr rys. pw-21 brakuje $cianki aluminiowej

w wiatrofapie segmentu C przy osi H/27-28. Czy ta $cianka jest poza zakresem

opracowania?

Odpowiedz;

Scianka aluminiowa w wiatrotapie segmentu C przy osi H/27-28 zalicza sie do przeszkler
o konstrukcji aluminiowej na petna wysoko$¢ pomieszczenia. Nalezy wyceni¢ ja w poz. nr

4.20 Dostawa | montaz $cian szklanych w systemie ramowym - Przedmiaru robét arch.-

bud. — uzupemienie nr 1.

Pytanie nr 12:

Ad. Posadzek gresowych

W opisie technicznym w pkt. 24.3 | w specyfikacji technicznej przewidziano plytki gresowe
jako finalne wykoriczenie posadzki w ciagach komunikacyjnych natomiast na rysunkach
rzutdw poszczegdlnych kondygnacji - wytyczne wykoriczeniowe finalnym wykoriczeniem
posadzek w ciagach komunikacyjnych sg posadzki mineralne/posadzki zywiczne. Prosimy

o wyjasnienie tej rozbieznosci i zajecie stanowiska jaki rodzaj posadzki mamy wycenié?
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Odpowied?:

Na projektowanych ciggach komunikacyjnych przewiduje sie zastosowanie réznych typéw
posadzek: posadzki mineraine, Zywiczne, z plytek gresowych, z desek drewnianych.

Poszczegélne rodzaje posadzek nalezy przyjmowaé zgodnie z rysunkami dotyczgcymi

wytycznych wykoriczeniowych pw-25 — pw-29.

Pytanie nr13;

Ad. poz. 59, naszym zdaniem podktadéw z ubitych materiatéw sypkich na podt. gruntowym
powinno by¢ w ilosci 10,1 m3 a nie jak podano w iloéci 2,448 m3. Prosimy o zajgcie

stanowiska i ewentualne potwierdzenie przedmiaru.

Odpowiedz:

Dziat 3.9 w ktérym znajduje sie poz. 59 dotyczy jedynie schoddw terenowych SCHZ-1.
Zatem ilo$¢ podktadéw z ubitych materiatéw sypkich pod podt. gruntowym nalezy wycenié
zgodnie z Przedmiarem t]. 2,448 m3. Pozostate schody terenowe nalezy wyceni¢ w dziale

3.6 Biegi schodowe.

Pytanie nr 14:

Ad. poz. 61, naszym zdaniem schodéw zelbetowych, - stopnie betonowe zewn. i wewn. na
gotowym podtozu - schody terenowe powinno by¢ w ilosci 32,25 m3 nie jak podano w iloéci

3,023 m3. Prosimy o zajgcie stanowiska i ewentualne potwierdzenie przedmiaru.

Odpowiedz:

Dziat 3.9 w ktérym znajduje sig poz. 61 dotyczy jedynie schodéw terenowych SCHZ-1.
Zatem ilo$¢ stopni betonowych zewn. i wewn. na gotowym padtozu nalezy wycenié zgodnie

z Przedmiarem tj. 3,023 m3. Pozostate schody terenowe nalezy wyceni¢ w dziale 3.6 Biegi
schodowe.

Pytanie nr is:

Ad. poz. 62, naszym zdaniem stali zbrojeniowej by¢ w iloéci 2,04t nie jak podano w ilogci

0,125t. Prosimy o zajgcie stanowiska i ewentualne potwierdzenie przedmiaru.

M =
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Odpowiedz:

Dziat 3.9 w ktérym znajduje sie poz. 62 dotyczy jedynie schodéw terenowych SCHZ-1.

Zatem ilog¢ stali zbrojeniowej {przygotowanie i montaz zbrojenia konstrukcji monolit.

budowli — prety gadkie) nalezy wyceni¢ zgodnie z Przedmiarem tj. 33,023 m3. Pozostate
schody terenowe nalezy skalkulowa¢ w dziale 3.6 Biegi schodowe.

Pytanie nr 16:

Ad. poz. 63, naszym zdaniem barierek schodowych stalowych malowanych powinno byc
w iloéci 47,6m (w tym przy zjezdzie do garazu w ilosci 21m)+ pochwytu stalowego przy
zjezdzie do garazu w ilosci 23m nie jak podano w ilosci 14,4m. Prosimy o zajecie

stanowiska | ewentualne potwierdzenie przedmiaru.

Odpowiedz:

Dziat 3.9 w ktérym znajduje sig poz. 63 dotyczy jedynie schodéw terenowych SCHZ-1.
Zatem iloé¢ barierek schodowych stalowych malowanych nalezy wyceni¢ zgodnie

z Przedmiarem tj. 14,40 m. Pozostate schody terenowe nalezy skalkulowad w dziale 3.6

Biegi schodowe.

Pytanie nr 17:

Prosimy o wyjaénienie czy elementy wyposazenia budynku opisane w pkt. 33 opisu

technicznego do architektury wehodza w zakres opracowania oferty.

Odpowiedz:

W ofercie powinny zosta¢ wycenione elementy wyposazenia budynku, ktére znajduja sig
w Przedmiarze robét — wyposazenie — wyciag. |

tha}lie nr18:

Prosimy o wyjagnienie czy kurtyny pluszowe w pracowni dziatari w przestrzeni opisane

w pkt. 35 opisu technicznego architektura wchodza w zakres opracowania oferty.
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Odpowiedz:

Zakres prac ujety w punkcie nr 35 opisu technicznego projektu wykonawczego

architektoniczno-budowlanego pn.: Kurtyny pluszowe w pracowni do dziatarf w przestrzeni

jest objety niniejszym zamdéwieniem i nalezy go wyceni¢ w poz. 2,11 Dostawa i montaz
systemu kotar w Sali dziatari w przestrzeni wraz z systemem szyn — Przedmiaru robét

wyposazenie dodatkowe.,

Pytanie nr 19:

Prosimy o wyjasnienie czy $cianki mobilne w budynku opisane w pkt.28.1.1, 28.1.2, 28.2.1

wchodza w zakres opracowania oferty.

Odpowiedz:

Zakres prac ujety w pkt. nr 28 opisu technicznego projektu wykonawczego
architektoniczno-budowlanego pn.. Scianki mobilne w budynku w zakres zaméwienia
wchodzi wykonanie $cianki opisanej w ppkt. 28.1.1. Pozostate $cianki mobilne, wymienione

w ppkt. 28.1.2. oraz 28.2.1. nie s3 objete niniejszym zamdéwieniem.
Branza Elektryczna

Pytanie nr 20:

W zestawieniu materiatéw stanowigcym element sktadowy dokumentacji na wykonanie
instalacji elektrycznych wewnetrznych wszystkie oprawy os$wietlenia awaryjnego
i ewakuacyjnego przystosowanym do monitoringu radiowego. Tymczasem w punkcie
B4 wspomnianego zestawienia materiatdow dobrano przewodowy system centralnego
monitoringu opraw awaryjnych CT! z komunikacjg opartg na protokole DALI. Dodatkowo
w zamieszczonej dokumentacji projektowej znajduje sie Schemat blokowy monitoringu
oswietlenia awaryjnego rys. nr |EL-235, ktéry jest systemem przewodowym. Prosimy
o wyjasnienia czy do wyceny nalezy przyja¢ oprawy z modutami przystosowanymi do

monitoringu radiowego, czy tez monitoringu przewodowego,

Odpowiedz:

Do wyceny nalezy przyja¢ monitoring przewodowy CTI.
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Pytanie nr 21:

Prosimy o potwierdzenie, ze do wyceny nalezy przyja¢ moduty awaryjne dla opraw

oéwietleniowych o czasie podtrzymania 1 h?

Odpowiedz:

Do wyceny nalezy przyja¢ moduly awaryjne dla opraw oéwietleniowych o czasie

podtrzymania 1 h.

informujemy, ze zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiajacego

zostato rozestane do wszystkich wykonawcdw, ktérym przekazano SIWZ.

Zamawiajgcy

i
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